
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

1-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
00

03
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Ajuntament de Sant Antoni de Vilamajor

Àrea d’Alcaldia i Secretaria
Exp. 4030/2023

ANUNCI de la continuïtat del nomenament d’un agent interí de la Policia Local

La Junta de Govern Local, en sessió del dia 21 de desembre de 2023, ha adoptat l’acord relatiu 
a donar continuïtat al nomenament interí com a agent de la Policia Local del Sr. J.M.S.R. amb 
DNI ***8130** fins al dia 31 de desembre de 2024.

Sant Antoni de Vilamajor, 29 de desembre de 2023

L’Alcalde,
Raül Valentín i del Valle

Document signat electrònicament 
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